
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 851013

739 000 Kč
za nemovitost

Prodej zahrady, 684 m², Šluknov, ul. Karlova
Karlova, 40777, Šluknov

Celková plocha: 684 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud hledáte místo, kde byste mohli trávit klidné chvíle obklopeni zelení, máme pro Vás
ideální nabídku. Tato pečlivě opečovávaná zahrada na rozlehlém pozemku 684 m² je domovem pro udržovanou chatu a
prostorný skleník, který je výsledkem 30 let láskyplné péče.
Chata, která se stala útočištěm pro mnoho generací, nabízí útulné zázemí pro delší pobyt. I když je nutné vyřešit
připojení elektrického proudu je v chatě rozveden. Voda je sezónní a je přímo v chatě. Pro milovníky zahrádkářství je
zde připravený rozlehlý skleník, kde můžete pěstovat vlastní zeleninu, a to bez ohledu na počasí. Navíc, zahrada je
osázena ovocnými stromky a poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci a odpočinek ve stínu zelených koutů. V
docházkové vzdálenosti najdete krásný rybník, který zve k osvěžujícím koupelím v horkých letních dnech. Tato
nemovitost je dokonalým úkrytem pro každého, kdo touží po klidu a soukromí, a zároveň si chce užívat venkovní
aktivity. Další informace Vám podá makléř.

Vyřizuje
Marek Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


